positiva, bem como é sempre solicitada para ministrar cursos em outros Regionais da Justiça 

Eleitoral, sendo o seu curso solicitado nas avaliações dos servidores e indicados nos Programas 

de Desenvolvimento Individual – PDI. 

O valor total desta contratação é de R$ 7.360,00  (sete mil, trezentos e sessenta reais), sendo 

R$460,00 (quatrocentos e sessenta reais) o valor da hora/aula, com o auxílio de profissional de 

apoio interativo/operacional, estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus 

trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço.